QUỐC HỘI
Số: 02/2002/QH11

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 5 tháng 8 năm 2002

Sign In

NGHỊ QUYẾT

QUỐC HỘI NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Căn cứ vào Điều 84 và Điều 114 của Hiến pháp nước Cộnghòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyếtsố 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm

2001 của Quốc hội Khóa X, kỳ họp thứ 10,Điều 2 của Luật Tổ chức Quốc hội, Điều 2 của

Luật Tổ chứcChính phủ và Điều 15 của Nội quy kỳ họp Quốc hội;

Căn cứ vào Tờ<span font-family:'times"="" lang="EN-GBstyle="> trình số38/CP- TCCB

ngày 26 tháng 7 năm 2002 của Thủ tướngChính phủ đề nghị Quốc hội quyết định cơ cấu tổ

chức của Chính phủ,

QUYẾT NGHỊ:

I.CÁC BỘ VÀ CƠ QUAN NGANG BỘ CỦA CHÍNH PHỦ NƯỚC CỘNG HÒA XÃ

HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM GỒM CÓ

A. Các Bộ:

1. Bộ Quốc phòng;

2. Bộ Công an;

3. Bộ Ngoại giao;

4. Bộ Tư pháp;

5. Bộ Tài chính;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22093